

# Anbud Billingstadåsen 7



Alle **stk.** priser er fastsatt.

## Alternativ 1

Type/Beskrivelse	Antall	Enhetspris	Sum
Rigging inkl transport av maskiner og utstyr	1 stk	10000	10000
Transport av overskuddsmasse	40 stk	1600	64000
Grave ut for hus/garasje	1 stk	28000	28000
Single gulv /m nivellering	142 m <sup>2</sup>	170	24140
Vei per m	15 m	1000	15000
Rør og deler til avløpsgrøft frem til husvegg	20 m	800	16000
Grave avløpsgrøft og legge rør/koble	20 m	1000	20000
Drens/takvann	58 m	395	22910
Kult 60-120mm til såle	75 m <sup>3</sup>	120	9000
Skilt planer m/ gebyr	1 stk	5000	5000
Transport av stenmasser sone 4	11 stk	1850	20350
Intilfylling av mur med 50cm pukk	1 stk	8000	8000
<b>Delsum</b>			<b>242400</b>
<b>Mva</b>		<b>60600</b>	
<b>Total anbudssum</b>			<b>303000</b>

## Alternativ 2

Type/Beskrivelse	Antall	Enhetspris	Sum
Rigging inkl transport av maskiner og utstyr	1 stk	10000	10000
Transport av overskuddsmasse	27 stk	1600	43200
Grave ut for hus/garasje	1 stk	19000	19000
Single gulv /m nivellering	90 m <sup>2</sup>	170	15300
Vei per m	15 m	1000	15000
Rør og deler til avløpsgrøft frem til husvegg	20 m	800	16000
Grave avløpsgrøft og legge rør/koble	20 m	1000	20000
Drens/takvann	44 m	395	17380
Kult 60-120mm til såle	48 m <sup>3</sup>	120	5760
Skilt planer m/ gebyr	1 stk	5000	5000
Transport av stenmasser sone 4	7 stk	1850	12950
Intilfylling av mur med 50cm pukk	1 stk	8000	8000
<b>Delsum</b>			<b>187590</b>
<b>Mva</b>		<b>46897,5</b>	
<b>Total anbudssum</b>			<b>234488</b>

Tilbudet er regnet ut fra mottatte tegninger på hus og situasjonsplan, det tas forbehold om avvik fra disse, det tas også forbehold om dårlige grunnforhold,

fjell,omlegging av kabler,fredede trær som må flyttes,mulig pumpekum avløp,bygningmessige arbeider,elektriske montasjer

Vi har arbeider i Billingstadåsen som skal påbegynnes i august 2012, om dere ønsker oss til å utføre jobben,og den kan utføres i samtid med de andre arbeidene vi har i feltet vil det gies 15000 eks mva i rabatt.

Prisen er basert på de senest noterte priser for materiell og arbeidslønn, og gis med forbehold om eventuelle senere prisstigninger - som blir beregnet ifølge statistisk sentralbyrå.

Arbeider utenom den opprinnelige avtale som foran beskrevet blir å betrakte som ekstraoppdrag.

I prisen er medtatt all frakt og transport av materiell samt reise for maskinfører,grunnarbeider og lastebilsjåfører

Vi garanterer et solid og håndverksmessig utført arbeid og håper å motta Deres ordre.

Med hilsen

Skage Næss

**Næss Maskin org.nummer 994.842.706 MVA**

**Bregneveien 11**

**1825 Tomter**

**Tlf:98678090**